（　法人　・　個人　） （　新規　・　更新　）

[bookmark: _GoBack]様式１

令和　年　月　日
　那覇市立こども園等給食材料指定納入業者登録申請書

那覇市長　宛

[bookmark: _Hlk178080661]※原則「履歴事項全部証明書」記載のとおり記入してください（「代表者　役職」名を除く）。
申請者　	郵便番号（〒　　　　　　）
住　　所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ふりがな　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
商号又は名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役職名　　　（　　　　　　　　　　　　　　）
代表者名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ＴＥＬ（　　　　　　　　　）ＦＡＸ（　　　　　　　　　）
書類作成者氏名（役職）（　　　　　　　　　（　　　　））

[bookmark: _Hlk186724660]那覇市立こども園等の給食材料納入に係る業者登録を希望するため、関係書類を添えて申請します。
	店舗所在地

	資本金
	　　　　　　　　　千円
	営業年数
	　　　　　年

	[bookmark: _Hlk186720996]輸送能力
	車両種別
	台数
	車両種別
	台数

	職種別
従業員数
	職種名
	人数
	職種名
	人数

	事務職

	冷蔵庫・冷凍庫の有無
	冷蔵庫（ 有 ・ 無 ）　　　 台
冷凍庫（ 有 ・ 無 ）　　　 台

1

2